1/6

様式第１号（第５条関係）

野沢温泉村新規就農者支援事業承認申請書

年  月  日

野沢温泉村長           あて

申請者  住  所

氏  名

電  話    （   ）

事業を実施したいので承認してください。

添付資料

１ 販売計画書

２ 履歴書

３ 前職の離職を証する書類の写し

４ 農地一覧表

５ 農業用機械施設等一覧表

６ その他村長が必要と認める書類

2/6

様式第２号（第６条関係）

野沢温泉村新規就農者支援事業補助金交付申請書

年  月  日

野沢温泉村長        あて

申請者  住  所

氏  名

電  話    （   ）

下記のとおり事業を実施したいので、野沢温泉村新規就農者支援事業補助金交付要綱の

規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

１ 事業の名称

２ 事業の目的及び内容

３ 事業の成果を示す目標数値

４ 事業に要する経費

５ 事業完了の予定期日

６ 補助金の申請額

７ 申請額の算出基礎

○添付書類

・取得する農地、農業機械又は農業施設（以下「農地等」という。）の請負契約書、賃

貸借契約書又はリース契約書の写し

・農地の登記簿謄本

・見積書及び農業用機械のカタログ又は農業用施設の設計書

・農業等に係る一定の研修の修了証又は受講を証明するもの

※承認審査に係る村が保有する情報を確認することに同意します

             氏名           印（自署の場合は印鑑不要）

3/6

様式第３号（第８条関係）

野沢温泉村新規就農者支援事業変更（中止・廃止）承認申請書

年  月  日

野沢温泉村長           あて

申請者  住  所

氏  名

電  話    （   ）

    年   月   日付け野沢温泉村指令  第   号で補助金の交付決定の

あった事業を下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、承認してください。

記

１ 変更（中止・廃止）の理由

２ 変更の内容

３ その他

4/6

様式第４号（第 9条関係）

野沢温泉村新規就農者支援事業実績報告書

年  月  日

野沢温泉村長           あて

申請者  住  所

氏  名

電  話    （   ）

   年   月   日付け野沢温泉村指令  第    号で補助金の交付決定の

あった事業が完了しましたので下記のとおり報告します。

記

１ 事業の名称

２ 事業の成果

３ 事業の目標達成に

対する達成状況

４ 事業に要した経費

５ 事業完了日

６ 補助金交付決定額

○添付書類

 ・確定申告書の写し及び所得税青色申告決算書（農業所得用）の写し又は収支内訳書

（農業所得用）の写し

 ・確定申告でない場合は、住民税申告書の写し及び収支内訳書（農業所得用）の写し

 ・経費の支払を証する書類

 ・事業の実施状況が分かるもの

5/6

様式第５号（第 10条関係）

野沢温泉村新規就農者支援事業補助金交付（概算払）請求書

年  月  日

野沢温泉村長           あて

申請者  住  所

氏  名

電  話    （   ）

   年   月   日付け野沢温泉村（指令）達  第    号で（交付決定）

補助金の確定がありました野沢温泉村新規就農者支援事業補助金を下記のとおり（概査

払）請求します。

記

１ （概算払）請求額                    円

２ 振込先

金 融 機 関 名

店舗名（支店・支所・出張所）

口 座 種 別

口 座 番 号

ふ り が な

口 座 名 義

6/6

様式第５号（第 11条関係）

野沢温泉村新規就農者支援事業財産処分承認申請書

年   月   日

野沢温泉村長           あて

申請者  住  所

氏  名

電  話    （   ）

 年度の野沢温泉村新規就農者支援事業により取得した（効用の増加した）財産を下記のと

おり処分したいので申請します。

記

１ 処分する理由

２ 処分に係る財産の概要

（１）財産の所在地

（２）事業内容

（３）事業費等

ア 事 業 費                円

イ 補助金額                円

ウ そ の 他                円

（４）取得年月日           年   月   日

３ 処分の概要

（１）処分する予定時期

（２）処分の方法

（３）処分後の措置